
1 

 

 

 

Decreto Rettorale n. 1374 

IL RETTORE 

Visto il D.R. n. 327 del 2.2.2017 con cui è stato bandito un concorso pubblico, per titoli e colloquio, 
per l’attribuzione di tre borse di studio post laurea finanziate dall’Associazione Italiana per la 
Ricerca sul Cancro (AIRC); 

Visti in particolare gli artt. 1 e 5, nelle parti in cui prevedono che all’importo delle borse vadano 
aggiunti gli oneri riflessi; 

Visto il D.R. n. 977 del 30.3.2017, di approvazione degli atti e nomina dei vincitori del concorso 
prefato; 

Visto in particolare l’art. 4, nella parte in cui prevede che all’importo delle borse vadano aggiunti gli 
oneri riflessi; 

Accertato che l’importo di ciascuna borsa è da intendersi comprensivo di oneri riflessi, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 
Di modificare gli artt. 1, co. 1, e 5, co. 1, del D.R. n. 327 del 2.2.2017, sostituendo le parole “più oneri riflessi” 
con le parole: “comprensivi di oneri riflessi”. 
L’art. 1, co. 1, del D.R n. 327 del 2.2.2017 è, pertanto, così riformulato: 
 

L’Universita’ degli Studi di Bari “Aldo Moro” nell’ambito del progetto di ricerca AIRC IG2014 n. 15696 dal 
titolo “Targetin SMYD3 activity on non –histone proteins in colorectal cancer”, bandisce un concorso 
pubblico, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di tre borse di studio per attività di ricerca così ripartite: 

 1 borsa di studio per una durata di 22 mesi dal costo complessivo di € 32.000,00, comprensivi di oneri 
riflessi; 

 1 borsa di studio per una durata di 20 mesi dal costo complessivo di € 29.000,00, comprensivi di oneri 
riflessi; 

 1 borsa di studio per una durata di 15 mesi dal costo complessivo di € 13.000,00, comprensivi di oneri 
riflessi. 

 

L’art. 5, co. 1, del D.R n. 327 del 2.2.2017 è, pertanto, così riformulato: 
 

Le tre borse di studio, conferite con Decreto Rettorale secondo la graduatoria di merito formulata dalla 
Commissione Giudicatrice, saranno così attribuite: 

 al primo in graduatoria la borsa di studio della durata di 22 mesi e dell’importo di € 32.000,00, 
comprensivi di oneri riflessi, da corrispondere con rate mensili posticipate di circa € 1.330,00; 

 al secondo sarà attribuita la borsa di studio della durata di 20 mesi e dell’importo di € 29.000,00, 
comprensivi di oneri riflessi, da corrispondere con rate mensili posticipate di circa € 1.326,00; 

 al terzo la borsa di studio della durata di 15 mesi e dell’importo di € 13.000,00, comprensivi di oneri 
riflessi, da corrispondere con rate mensili posticipate di circa € 793,00. 

 
 
 
  
 
 



2 

 

 
 

Art. 2 
 
Di modificare l’art. 4, co. 1, del D.R. n. 977 del 30.3.2017, sostituendo le parole “più oneri riflessi” con le parole 
“comprensivi di oneri riflessi”. 
L’art. 4, co. 1, del D.R n. 977 del 30.3.2017 è, pertanto, così riformulato: 
 

Ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso le dottoresse P. Sanese, V. Celestini e M. Lepore Signorile sono 
nominate vincitrici ed ammesse a fruire delle tre borse di studio, secondo l’ordine di graduatoria, per la 
durata e per gli importi sottoindicati: 
- dott.ssa SANESE Paola: borsa di studio della durata di 22 mesi e dell’importo di € 32.000,00, 

comprensivi di oneri riflessi, da corrispondere con rate mensili posticipate di circa € 1.330,00; 
- dott.ssa CELESTINI Valentina: borsa di studio della durata di 20 mesi e dell’importo di € 29.000,00, 

comprensivi di oneri riflessi, da corrispondere con rate mensili posticipate di circa € 1.326,00; 
- dott.ssa LEPORE SIGNORILE Martina: borsa di studio della durata di 15 mesi e dell’importo di € 

13.000,00, comprensivi di oneri riflessi, da corrispondere con rate mensili posticipate di circa € 793,00. 
 
Bari, 26.4.2017 
 

IL RETTORE 
     f.to A.F. Uricchio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli Studenti 
Oggetto: D.R. rettifica bando e approvazione atti AIRC (DIMO) 


